## DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

Publicado em: 24/02/2022 | Edição: 39 | Seção: 3 | Página: 218

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Medicina Veterinária do Rio de Janeiro

## **AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2022**

Processo Administrativo nº 071/2021.

O Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Rio de Janeiro torna público que realizará o Chamamento Público nº 001/2022, cujo objeto é estabelecer critérios para o regular credenciamento de LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL, regularmente registrado na Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro - JUCERJA, visando a alienação dos bens móveis e imóvel de propriedade do CRMV-RJ, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. As propostas poderão ser protocoladas até às 09h30m do dia 15/03/2022 na sede do CRMV-RJ. A Abertura das Propostas será realizada no dia 15/03/2022 às 10h00. O edital estará disponível a partir do dia 24/02/2022 no sítio eletrônico: https://www.crmvrj.org.br/licitacao/ e Sede do CRMV-RJ, à Rua da Alfândega, 91/14º andar, Centro, Rio de Janeiro.

ROMULO CEZAR SPINELLI RIBEIRO DE MIRANDA

Presidente

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.